
 

 

 

Российская Федерация   

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  
                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  27.02.2025   №  995-7 ОД 
Великий Новгород 
 
О внесении изменения в статью 43 
Регламента Новгородской областной 
Думы 
 

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Внести в статью 43 Регламента Новгородской областной Думы, 

принятого постановлением Новгородской областной Думы от 26.05.2022 
№ 203-7 ОД (газета «Новгородские ведомости» от 03.06.2022, 03.03.2023, 
21.06.2024, 28.06.2024, 28.12.2024), изменение, изложив часть 6 в 
следующей редакции: 

«6. Документы должны быть представлены как на бумажных, так и 
на электронных носителях, если иное не предусмотрено областным 
законом, настоящим Регламентом. 

Документы и материалы, указанные в пункте 3 части 2 настоящей 
статьи могут быть представлены на электронном носителе с учетом 
требований статьи 44 настоящего Регламента. 

Документы и материалы, указанные в пункте 8 части 1 настоящей 
статьи, представляются в соответствии с требованиями областного закона 
от 03.10.2008 № 389-ОЗ «О бюджетном процессе в Новгородской 
области». 

Документы, указанные в части 3 настоящей статьи, могут быть 
представлены на бумажных носителях.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские 
ведомости». 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев  
 
 
 
ен 
№ 0991-пд 


	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в статью 43 Регламента Новгородской областной Думы, принятого постановлением Новгородской областной Думы от 26.05.2022 № 203-7 ОД (газета «Новгородские ведомости» от 03.06.2022, 03.03.2023, 21.06.2024, 28.06.2024, 28.12.2024), изменение, изл...
	«6. Документы должны быть представлены как на бумажных, так и на электронных носителях, если иное не предусмотрено областным законом, настоящим Регламентом.
	Документы и материалы, указанные в пункте 3 части 2 настоящей статьи могут быть представлены на электронном носителе с учетом требований статьи 44 настоящего Регламента.
	Документы и материалы, указанные в пункте 8 части 1 настоящей статьи, представляются в соответствии с требованиями областного закона от 03.10.2008 № 389-ОЗ «О бюджетном процессе в Новгородской области».
	Документы, указанные в части 3 настоящей статьи, могут быть представлены на бумажных носителях.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

